
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   18 марта 2023 16:10

Стадион:   ПВГУС

Дивизион:
№ тура:

    Тольятти   Heavy Box International
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
21 Бурыкин Александр
20 Власов Всеволод

Волгин Алексей
1 Дудников Виталий

11 Киндеркнехт Сергей
63 Киселев Станислав
77 Макаренко Максим
55 Мирошников Анатолий
7 Сарибекян Спартак

25 Сафронов Павел
Сиднев Денис

23 Смирнов Игорь
15 Сорокин Виктор
19 Турутин Виталий

Халиулов Рамин
2 Чернобаев Илья

Шмагин Дмитрий
Эркин Илья

  # Фамилия Имя Г
22 Абдусаламов Бару
11 Абдусаламов Усман
12 Гаджиев Денис
1 Дудин Сергей

Ежов Артем
13 Зейналов Эльнур
9 Николаев Валерий

14 Никонов Иван
Сазонов Денис

10 Санников Даниил
53 Столяров Иван
77 Танырвердиев Рашад
98 Федотов Павел

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

